1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г.ШУМЕЙКО
ПОС. КУБАНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 31.08.2022г. № 394
пос. Кубань

Об организации и предоставлении бесплатного горячего питания
(завтрак и обед) детям с ограниченными возможностями здоровья в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней
общеобразовательной школе № 22 имени Героя Советского Союза

Г.Г.Шумейко пос. Кубань муниципального образования  Гулькевичский
район в 2022-2023 учебном году

Во исполнение ст. 37 Федерального Закона Российской Федерации от
29.12.2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», приказа
по  МБОУ  СОШ  №  22  им.Героя  Советского  Союза  Г.Г.Шумейко  от
31.08.2022 года № 352 «О предоставлении льготного питания  обучающимся
муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  средней
общеобразовательной  школы  №  22  имени  Героя  Советского  Союза
Г.Г.Шумейко  пос.  Кубань  муниципального  образования   Гулькевичский
район  в  2021-2022  учебном  году»,  на  основании  заявлений  родителей
(законных  представителей)  обучающихся,  заключения  психолого-медико-
педагогической  комиссии  и  (или)  справки  об  инвалидности,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список детей с ограниченными возможностями здоровья
для обеспечения бесплатного горячего питания (завтрак и обед) (приложение
№ 1).

2.  Плетневой О.И., ответственной за организацию питания и питьевой
режим:

2.1. Обеспечить бесплатным горячим питанием (завтрак и обед) детей с
ограниченными  возможностями  здоровья,  в  соответствии  с  Порядком
организации  бесплатного  горячего  питания  детей  с  ограниченными
возможностями  здоровья,  обучающихся  в  общеобразовательных
учреждениях  муниципального  образования  Гулькевичский  район,
утвержденным постановлением администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 24.11.2020 г. №1768, с 01.09.2022 года.

2.2. В случае отчисления обучающегося из списочного состава школы,
прекратить  обеспечение  данного  обучающегося  бесплатным  горячим
питанием (завтрак и обед).

https://vip.1obraz.ru/#/document/118/29753/d/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/29753/d/

2

2.3. Своевременно вносить изменения в список детей с ограниченными
возможностями  здоровья  для  обеспечения  бесплатного  горячего  питания
(завтрак и обед).

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ  №   22
им.Героя Советского Союза
Г.Г.Шумейко С.А.Прядкина

3

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу МБОУ СОШ № 22
им.Героя Советского Союза
Г.Г.Шумейко
от 31.08.2022 г. № 394

Список детей с ограниченными возможностями здоровья для обеспечения
бесплатного горячего питания (завтрак и (или) обед)

№
п/п

Ф.И.О. Класс

1. Бирюков Игорь Михайлович 4 (3) Г
2. Бирюков Юрий Михайлович 9 А
3. Букасева Татьяна Андреевна 9 (7) Г
4. Волкова Милена Владимировна 4 А
5. Волкова Дарья Владимировна 8 Б
6. Гарбузова Варвара Александровна 8 А
7. Гвоздков Денис Николаевич 4 А
8. Глинков Николай Александрович 9 (8) Г
9. Дутова Диана Дмитриевна 9 А
10. Драгина Ирина Ивановна 6 Г
11. Дрынгаль Антон Андреевич 9 Г
12. Дрынгаль Диана Андреевна 4 Г
13. Дмитриенко Никита Михайлович 6 Г
14. Зубов Ярослав Максимович 7 Б
15. Ермакова Яна Юрьевна 9 Б
16. Ильченко Денис Евгеньевич 7 Б
17. Крапивенцева Светлана Евгеньевна 8 А
18. Кунцевич Владимир Юрьевич 9 А
19. Лейман Артур Кярамович 8 В
20. Мирошникова Дарья Артемовна 1 Б
21. Музалева Вера Сергеевна 7 Б
22. Михеев Михаил Аркадьевич 6 А
23. Серегин Егор Сергеевич 5 Б
24. Соболь Богдан Александрович 6 (5) Г
25. Соболь Диана Александровна 9 Г
26. Соболева Полина Андреевна 9 А
27. Слепова Кристина Алексеевна 9 Г
28. Суховой Артем Сергеевич 9 А
29. Талашко Светлана Александровна 9 А
30. Шек Роман Павлович 9 А

Ответственный за организацию питания
и питьевой режим О.И.Плетнева

		2022-10-31T14:46:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г.ШУМЕЙКО ПОС. КУБАНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью